MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PORTARIA Nº 734 / 2019 - CFTCI (11.01.05.01)

Nº do Protocolo: 23746.008528/2019-57

Itabuna-BA, 03 de Dezembro de 2019

O DECANO do Centro de Formação em Tecno-Ciências e Inovação (CFTCI), nomeado pela

Portaria de Nomeação nº 978/2018, de 18 de outubro de 2018, publicado no DOU nº 203, seção 2,

p.28, de 22 de outubro de 2018, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Resolução n° 017/2016 da UFSB, que dispõe sobre os Órgãos de Gestão

Acadêmica das Unidades Universitárias; e a deliberação da Reunião do Colegiado do Curso de

Engenharia Ambiental e da Sustentabilidade do CFTCI, de 02 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Artigo 1º - Nomear a Professora Leila Oliveira Santos como Coordenadora do Colegiado do Curso

de Engenharia Ambiental e da Sustentabilidade do CFTCI/UFSB.

Artigo 2º - Nomear a Professora Bruna Borges Soares como Vice-Coordenadora do Colegiado do

Curso de Engenharia Ambiental e da Sustentabilidade do CFTCI/UFSB.

Artigo 3º- Esta Portaria tem efeito retroativo à data de 02 de dezembro de 2019, data anterior à sua

publicação.

(Assinado digitalmente em 03/12/2019 15:46 )

MARCELO SOARES TELES SANTOS

DIRETOR

Matrícula: 1721006

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufsb.edu.br/public/document

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/12/2019

PORTARIA Nº 756/2019 - CFTCI (11.01.05.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 11/12/2019 00:38 )
MARCELO SOARES TELES SANTOS

DIRETOR

1721006

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 756 2019 PORTARIA 11/12/2019 a110e1981e

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf